[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ LUIS COSER
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                       MOÇÃO Nº.          de 2011
Senhores Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores

Proponho à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, sejam registrados em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ LUIS COSER, ocorrido em 04 de março de 2011.

Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente Sessão seja guardado um respeitoso MINUTO DE SILÊNCIO em memória do ilustre cidadão.
Requeiro que do decidido por esta Casa de Leis seja oficiado a família enlutada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de março de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada – PDT
                             VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
Bancada - PDT

VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP

Bancada - PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

PV

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

PPS

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

PSDB

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

                                                                  PPS

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

PMDB

VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT

VEREADORA DR.ª  MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                                   PMDB

VEREADORA PROF.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PSDB

VEREADOR PROF.º MOACIR GENUARIO

PMDB

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                                                    PSDB
O Senhor José Luis Coser nasceu em Mogi Mirim casando se com a Senhora Helena Oliveira com quem teve três filhos.

Trabalhou em varias empresas de nosso município entre elas a extinta Peixe, aposentando se na International Paper.

Era membro da Igreja Assembléia de Deus Ministério Madureira, onde desempenhou vários cargos, atualmente sendo presbitério.

Por onde passou deixou vários amigos principalmente entre os irmãos da Igreja Assembléia de Deus.

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]